
電磁開閉器

一般仕様
HMUF10
HMU12
HMU18

一般仕様
ADMU
ADMT

一般仕様
MUD
MUF
MUE

一般仕様
HMUF10HB
HMU18HB
RMUF-HB
RMUE-HB

MUK

MUK-HS
MUF-HS

WMUF

MUFR

一般仕様
HRD010
HRD018
HRE35
HRE75
HRE150
HRE180

アクセサリ
応用例
使用上の注意
技術資料
タイプ名の指定方法
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A-39

電磁接触器

MUF 25, MUF 25 N モータ容量（三相220V）：5.5kW

■定  格

AC-3 定格容量3φ
 定格使用電流
AC-1 定格使用電流
開放熱電流

AC 220V
5.5 kW
26 A

50 A
50 A

AC 440V
11 kW
24 A

■外形寸法（単位：mm）・接点構成図
●ケースなし

●ケース付

質  量：約0.8kg

材  質：鉄（ケース、カバー） 質  量：約1.6kg
色（マンセル記号）：5Y7/1（ケース、カバー）

IEC35mm

※ノックアウト 上面φ26×2 下面φ16、φ26

※70×63も取付可能です。

■適合アクセサリ（詳細はA－96, 97ページ参照）

品　　名
補助接点
ユニット

安全カバー

4a接点
3a1b接点
2a2b接点
電磁接触器用
電磁開閉器用

タイプ名
MAU2540
MAU2531
MAU2522
MCF35
MCF35HB

■製品一覧（補助接点：2a2b）

タイプ名

MUF 25 1
MUF 25 2
MUF 25 N 1
MUF 25 N 2
MUF 25 4
MUF 25 N 4

ケースの有無

ケースなし

ケース付

ケースなし
ケース付

コイル
電　圧

AC100V
AC200V
AC100V
AC200V
AC400V
AC400V

標準価格
（税別）

¥5,680

¥7,510

¥6,050
¥7,880

備　考

－

－

受　注
生産品 備考 1.

2.
安全カバーは、補助接点ユニットとの併用はできません。
補助接点ユニットは、ケース付との併用はできません。

user
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